
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ Δευτέρα 21/09/2020

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

135/19

450/19

570/19

787/19

63/20

96/20

105/20

219/20

327/20

336/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

342/20

345/20

348/20

354/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Παρατηρήσεις
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

427/19 328/20 394/17

490/19 340/20 522/18

562/19 352/20 613/19

583/19 386/19

728/19 19/20

827/19 39/20

875/19 119/20

965/19 166/20

1/20 170/20

61/20 198/20

70/20

73/20

100/20
112/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

118/20 93/20

121/20 101/20

130/20 124/20

139/20 194/20

157/20 263/20

163/20

166/20
175/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

204/20 106/19

217/20

232/20
244/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

253/20 19/19

331/20
343/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

2/20

Αποκλειστική Χρήση

Προσβοολή Πατρότητας

Απαγωγή

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Διατροφή
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

771/19 129/14

978/19 83/17

173/20

329/20

347/20

350/20

356/20

469/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης

35/19

417/19 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Παρατηρήσεις

Παρατηρήσεις

Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

211/08 62/18

373/16

22/18

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

28/20

59/20

Αρ. Υπόθεσης

91/18

402/1/8 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

233/19

27/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Παρατηρήσεις

Παρατηρήσεις

Γενικές Αιτήσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις
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985/19

16/20

192/20

465/20

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Σ.Λιασίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                             Σ. Νεοφύτου, Δ. 

ΔΙΑΖΥΓΙΑ


